Протокол
рассмотрения заявок на участие в аукционе

г.Ртищево,

ул.Красная, д.6, каб.244

21 июня 2018 года

09 часов 00 минут
Присутствовали:

председатель комиссии:

Гришина Дина Сергеевна- начальник отдела по управлению имуществом и земельным отношениям администрации Ртищевского муниципального района;

члены комиссии:

Анашкина Светлана Викторовна- начальник отдела экономики и инвестиционной политики администрации Ртищевского муниципального района;

Федорова Елена Михайловна- заместитель начальника отдела по развитию инфраструктуры управления ЖКХ и промышленности администрации Ртищевского муниципального района;

Катин Олег Эдуардович- начальник отдела по развитию инфраструктуры управления ЖКХ и промышленности администрации Ртищевского муниципального района.
Повестка заседания комиссии: рассмотрение заявок на участие в аукционе, принятие решения о допуске заявителей к участию в аукционе, признание заявителей участниками аукциона на право заключения договора аренды земельных участков:

лот №1-земельный участок, государственная собственность на который не разграничена, ограничения в правах отсутствуют, расположенный по адресу: Саратовская область, Ртищевский район, Салтыковское МО, северная часть села Крутец, №1, площадью 18500,0 кв.м., кадастровый номер 64:30:150101:429, разрешенное использование: объекты V класса опасности по СанПин: Склады (склады, элеваторы и производственные склады), категория земель: земли населенных пунктов;

лот №2-земельный участок, государственная собственность на который не разграничена, ограничения в правах отсутствуют, расположенный по адресу: Саратовская область, город Ртищево, улица Куйбышева, №13б, площадью 120,0 кв.м., кадастровый номер 64:47:050814:82, разрешенное использование: магазины от 75 до 150 кв.м. общей площади, категория земель: земли населенных пунктов;

лот №3-земельный участок, государственная собственность на который не разграничена, ограничения в правах отсутствуют, расположенный по адресу: Саратовская область, Ртищевский район, юго-восточная часть села Александровка, №1, площадью 1911,0 кв.м., кадастровый номер 64:30:230101:517, разрешенное использование: для размещения объекта сельскохозяйственного назначения, категория земель: земли населенных пунктов;

лот №4-земельный участок, государственная собственность на который не разграничена, ограничения в правах отсутствуют, расположенный по адресу: Саратовская область, город Ртищево, улица 22 Партсъезда, №2/5, площадью 20,0 кв.м., кадастровый номер 64:47:020821:769, разрешенное использование: для строительства индивидуального гаража, категория земель: земли населенных пунктов;
лот №5-земельный участок, государственная собственность на который не разграничена, ограничения в правах отсутствуют, расположенный по адресу: Саратовская область, Ртищевский муниципальный район, село Урусово, улица Зеленая, дом 23а площадью 1175,0 кв.м., кадастровый номер 64:30:080101:621, разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства, категория земель: земли населенных пунктов;

лот №6-земельный участок, государственная собственность на который не разграничена, ограничения в правах отсутствуют, расположенный по адресу: Саратовская область, город Ртищево, улица Железнодорожная, №68/4, площадью 30,0 кв.м., кадастровый номер 64:47:040506:151, разрешенное использование: для строительства индивидуального гаража, категория земель: земли населенных пунктов,
назначенного на 26 июня 2018 года.
Заявителями на участие в аукционе по лоту №1 являются:

	№

п/п
	Заявитель
	Дата и время

подачи заявки

	Сведения о внесенном задатке

	1.
	Ненахов Владимир Яковлевич
	7 июня 2018 года

13 часов 32 минуты
	Чек №31324 от 07.06.2018г. на сумму 7240,18 рублей

	2.
	Рыськов Анатолий Валерьевич в лице Рыськова Глеба Анатольевича, действующего на основании доверенности №2Д-401 от 23.05.2016 г.
	19 июня 2018 года

16 часов 12 минут
	Платежное поручение №627 от 19.06.2018г. на сумму 7240,18 рублей

Заявителями на участие в аукционе по лоту №2 являются:

	№

п/п
	Заявитель
	Дата и время

подачи заявки

	Сведения о внесенном задатке

	1.
	Голдова Элла Алексеевна
	13 июня 2018 года

16 часов 07 минут
	Платежное поручение №5 от 13.06.2018г. на сумму 840,00 рублей

	2.
	Куликова Алина Валентиновна в лице Куликова Андрея Валентиновича, действующего на основании доверенности №36/67-н/36-2018-1-458 от 18.03.2018 г.
	19 июня 2018 года

11 часов 18 минут
	Платежное поручение №7886655 от 17.06.2018г. на сумму 840,00 рублей

	3.
	Фоменко Павел Владимирович
	19 июня 2018 года

11 часов 22 минуты
	Платежное поручение №7911504 от 17.06.2018г. на сумму 840,00 рублей

	4.
	Маркин Александр Сергеевич
	19 июня 2018 года

11 часов 27 минут
	Чек от 15.06.2018г. на сумму 840,00 рублей

	5.
	Рыськов Анатолий Валерьевич в лице Рыськова Глеба Анатольевича, действующего на основании доверенности №2Д-401 от 23.05.2016г.
	19 июня 2018 года

16 часов 12 минут
	Платежное поручение №628 от 19.06.2018г. на сумму 840,00 рублей

	6.
	Смоляков Артем Сергеевич
	20 июня 2018 года

08 часов 00 минут
	Чек от 19.06.2018г. на сумму 840,00 рублей

	7.
	Миронов Андрей Вячеславович
	20 июня 2018 года

08 часов 00 минут
	Чек от 19.06.2018г. на сумму 840,00 рублей

Заявителями на участие в аукционе по лоту №3 являются:

	№

п/п
	Заявитель
	Дата и время

подачи заявки

	Сведения о внесенном задатке

	1.
	Курзин Владимир Николаевич
	6 июня 2018 года

14 часов 18 минут
	Чек №25858 от 06.06.2018г. на сумму 694,56 рублей

	2.
	Куликова Алина Валентиновна в лице Куликова Андрея Валентиновича, действующего на основании доверенности №36/67-н/36-2018-1-458 от 18.03.2018 г.
	19 июня 2018 года

11 часов 20 минут
	Платежное поручение №7884512 от 17.06.2018г. на сумму 694,56 рублей

	3.
	Фоменко Павел Владимирович
	19 июня 2018 года

11 часов 24 минуты
	Платежное поручение №7913145 от 17.06.2018г. на сумму 694,56 рублей

	4.
	Рыськов Анатолий Валерьевич в лице Рыськова Глеба Анатольевича, действующего на основании доверенности №2Д-401 от 23.05.2016г.
	19 июня 2018 года

16 часов 12 минут
	Платежное поручение №629 от 19.06.2018г. на сумму 694,56 рублей

	5.
	Смоляков Артем Сергеевич
	20 июня 2018 года

08 часов 00 минут
	Чек от 19.06.2018г. на сумму 694,56 рублей

	6.
	Миронов Андрей Вячеславович
	20 июня 2018 года

08 часов 00 минут
	Чек от 19.06.2018г. на сумму 694,56 рублей

Заявителями на участие в аукционе по лоту №4 являются:

	№

п/п
	Заявитель
	Дата и время

подачи заявки

	Сведения о внесенном задатке

	1.
	Жильцов Александр Всеволодович
	4 июня 2018 года

15 часов 05 минут
	Квитанция серия 52/11-АА№000005 от 04.06.2018г. на сумму 79,72 рублей

	2.
	Рыськов Анатолий Валерьевич в лице Рыськова Глеба Анатольевича, действующего на основании доверенности №2Д-401 от 23.05.2016г.
	19 июня 2018 года

16 часов 12 минут
	Платежное поручение №630 от 19.06.2018г. на сумму 79,72 рублей

Заявителями на участие в аукционе по лоту №5 являются:

	№

п/п
	Заявитель
	Дата и время

подачи заявки

	Сведения о внесенном задатке

	1.
	Алипов Виталий Борисович
	9 июня 2018 года

10 часов 55 минут
	Чек №4819 от 07.06.2018г. на сумму 1177,40 рублей

	2.
	Рыськов Анатолий Валерьевич в лице Рыськова Глеба Анатольевича, действующего на основании доверенности №2Д-401 от 23.05.2016г.
	19 июня 2018 года

16 часов 12 минут
	Платежное поручение №631 от 19.06.2018г. на сумму 1177,40 рублей

Заявителями на участие в аукционе по лоту №6 являются:

	№

п/п
	Заявитель
	Дата и время

подачи заявки

	Сведения о внесенном задатке

	1.
	Дякин Денис Сергеевич
	7 июня 2018 года

13 часов 52 минуты
	Чек №2130 от 29.05.2018г. на сумму 105,52 рублей

	2.
	Рыськов Анатолий Валерьевич в лице Рыськова Глеба Анатольевича, действующего на основании доверенности №2Д-401 от 23.05.2016г.
	19 июня 2018 года

16 часов 12 минут
	Платежное поручение №632 от 19.06.2018г. на сумму 105,52 рублей

Отозванные заявки: нет.

Комиссия приняла следующее решение:

1.Допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона по лоту №1:

-Ненахова Владимира Яковлевича;
-Рыськова Анатолия Валерьевича в лице Рыськова Глеба Анатольевича, действующего на основании доверенности №2Д-401 от 23.05.2016г.

2.Допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона по лоту №2:

-Голдову Эллу Алексеевну;
-Куликову Алину Валентиновну в лице Куликова Андрея Валентиновича, действующего на основании доверенности №36/67-н/36-2018-1-458 от 18.03.2018 г.;

-Фоменко Павла Владимировича;

-Маркина Александра Сергеевича;
-Рыськова Анатолия Валерьевича в лице Рыськова Глеба Анатольевича, действующего на основании доверенности №2Д-401 от 23.05.2016г.;
-Смолякова Артема Сергеевича;

-Миронова Андрея Вячеславовича.
3.Допустить к участию в аукционе и признать участниками аукциона по лоту №3:

-Курзина Владимира Николаевича;
-Куликову Алину Валентиновну в лице Куликова Андрея Валентиновича, действующего на основании доверенности №36/67-н/36-2018-1-458 от 18.03.2018 г.;

-Фоменко Павла Владимировича;

-Рыськова Анатолия Валерьевича в лице Рыськова Глеба Анатольевича, действующего на основании доверенности №2Д-401 от 23.05.2016г.

-Смолякова Артема Сергеевича;

-Миронова Андрея Вячеславовича.
4.Допустить к участию в аукционе и признать участниками аукциона по лоту №4:

-Жильцова Александра Всеволодовича;

-Рыськова Анатолия Валерьевича в лице Рыськова Глеба Анатольевича, действующего на основании доверенности №2Д-401 от 23.05.2016г.

5.Допустить к участию в аукционе и признать участниками аукциона по лоту №5:

-Алипова Виталия Борисовича;

-Рыськова Анатолия Валерьевича в лице Рыськова Глеба Анатольевича, действующего на основании доверенности №2Д-401 от 23.05.2016г.

6.Допустить к участию в аукционе и признать участниками аукциона по лоту №6:

-Дякина Дениса Сергеевича;

-Рыськова Анатолия Валерьевича в лице Рыськова Глеба Анатольевича, действующего на основании доверенности №2Д-401 от 23.05.2016г.
Председатель комиссии:

Гришина Д.С. ___________________
Члены комиссии:

Анашкина С.В. __________________
Федорова Е.М. ___________________
Катин О.Э. _____________________